
Skaidrojums Nr. 1 

31.10.2014. 
 
Ilūkstes novada pašvaldības iepirkuma komisija sniedz atbildes uz 
iepirkuma "Ilūkstes novada tūrisma popularizēšanai nepieciešamās 
mājaslapas uzlabotās versijas un virtuālās tūres izstrādes pakalpojumu 
iegāde projekta "Informācijas un komunikācijas tehnoloģijas labākai 
pierobežas reģionu pieejamībai /E-pieejamība" ietvaros", identifikācijas 
Nr. INP 2014/34 LLV,  uzdotajiem jautājumiem. 
 
1) Vai Jums ir bildes priekš virtuālās tūres izveides vai arī ir nepieciešams 
iekļaut arī fotografēšanās pakalpojumus? 
 
2) Un jautājumi par iepirkuma otru daļu. Mums ir izstrādāta sava diezgan 
ērta CMS sistēma, vai ir iespējams jauno lapu pārlikt uz mūsu sistēmu?  
Jums būtu iespēja pašiem administrēt visu saturu kā arī ierakstīt 
atslēgvārdus, aprakstus priekš meklētājiem katrā sadaļā. 
 
Vai jaunajā lapā vajadzēs arī pārnest visus datus no vecas sistēmas? 
 
Un vēl gribēju pajautāt vai Jūsu budžets-pirmai daļai “Līdz EUR 886,00” 
 Un otrai daļai “Līdz EUR 700,00”irnorādītsbez PVN? 
 
Atbildes. 
 
1) Nepieciešams iekļaut arī fotografēšanas pakalpojumus. 
2) Tā kā saturiski vēlamies saglabāt esošo mājaslapu, arī uzlabotajai  
versijai ir jāsatur tā pati informācija, kas mājaslapā atrodama šobrīd.  
Ja piedāvājuma iesniedzējam šķiet, ka ērtāka uzlabotās mājaslapas  
lietošana būtu, ja tiktu izmantota cita satura pārvaldības sistēma,  
piedāvājumā var iekļaut šādu punktu, taču tā nav obligāta prasība. 
3) Summas ir norādītas bez PVN. 
 


